
 

   

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 травня 2025 року                 Баштанка                                                № 115 

 

Про надання дозволу на розміщення 
Христофорівського закладу дошкільної освіти 
№ 14 «Веселка» Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області в 
частині приміщення Христофорівського ліцею 
Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області 
 

Керуючись статтями  32, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  Законами України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 
відповідно до листа МОН від 20.06.2023 року № 1/8820-23  «Про організацію 
безпечного освітнього простору в закладах дошкільної освіти та обладнання 
укриттів», у зв’язку з необхідністю створення безпечного, комфортного, 
освітнього середовища для  учасників освітнього процесу  Христофорівського  
закладу дошкільної освіти № 14 «Веселка»  Баштанської міської ради в умовах 
воєнного стану, з метою відновлення освітнього процесу у форматі – 

очний(денний), (за потребою - з використанням технологій дистанційного 
навчання),  виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл на розміщення Христофорівського закладу дошкільної 
освіти №14 «Веселка» Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області в частині приміщення Христофорівського ліцею 

Баштанської міської ради, за адресою: вулиця Приінгульська, 94, село 
Христофорівка,  Баштанського району Миколаївської області. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильєва О.С.  

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


